
UCHWAŁA NR XVIII/133/2013
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych z terenu Powiatu Kazimierskiego 
na 2013r. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 oraz art.26 ust.1 
i art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1592 z poźn.zm. ) oraz art. 94 ust.2 
ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 
Farmaceutyczne ( Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 
z poźn.zm.) po zasięgnięciu opinii Okręgowej 
Izby Aptekarskiej w Kielcach Rada Powiatu 
Kazimierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostepnych z terenu Powiatu 
Kazimierskiego zgodnie z zalacznikiem Nr 1 i Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Powiatu Kazimierskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała X/71/2012 Rady 
Powiatu Kazimierskiego z dnia 31 stycznia 
2012r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Marek Augustyn

Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1  do uchwały: 

Nr  XVIII/133/2013 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 27 lutego 2013 

 

HARMONOGRAM  
 

HARMONOGRAM DUŻURÓW CAŁODOBOWYCH APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH W KAZIMIERZY WIELKIEJ NA 2013 

ROKU STYCZEŃ 2013 
01. 01.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

02. 01.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

03. 01.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

04. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

05. 01.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

06. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

07. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

08. 01.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

09. 01.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

10. 01.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

11. 01.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

12. 01.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

13. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

14. 01.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

15. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

16. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

17. 01.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

18. 01.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

19. 01.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

20. 01.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

21. 01.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

22. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

23. 01.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

24. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

25. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

26. 01.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

27. 01.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

28. 01.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

29. 01.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

30. 01.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

31. 01.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 
 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 2



 

LUTY 2013 
01. 02.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

02. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

03. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

04. 02.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

05. 02.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

06. 02.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

07. 02.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

08. 02.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

09. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

10. 02.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

11. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

12. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

13. 02.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

14. 02.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

15. 02.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

16. 02.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

17. 02.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

18. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

19. 02.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

20. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

21. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

22. 02.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

23. 02.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

24. 02.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

25. 02.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

26. 02.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

27. 02.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

28. 02.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 
 

 

 

 

 

  

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany



  MARZEC 2013 
01. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

02. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

03. 03.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

04. 03.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

05. 03.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

06. 03.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

07. 03.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

08. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

09. 03.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

10. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

11. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

12. 03.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

13. 03.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

14. 03.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

15. 03.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

16. 03.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

17. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

18. 03.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

19. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

20. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

21. 03.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

22. 03.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

23. 03.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

24. 03.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

25. 03.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

26. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

27. 03.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

28. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

29. 03.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

30. 03.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

31. 03.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 
 

 

 

 

 

 

 

Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————



KWIECIEŃ 2012 
01. 04.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

02. 04.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

03. 04.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

04. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

05. 04.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

06. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

07. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

08. 04.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

09. 04.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

10. 04.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

11. 04.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

12. 04.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

13. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

14. 04.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

15. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

16. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

17. 04.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

18. 04.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

19. 04.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

20. 04.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

21. 04.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

22. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

23. 04.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

24. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

25. 04.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

26. 04.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

27. 04.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

28. 04.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

29. 04.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

30. 04.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 
 

 

 

 

 

 

 

Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany



MAJ 2013 
01. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

02. 05.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

03. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

04. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

05. 05.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

06. 05.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

07. 05.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

08. 05.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

09. 05.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

10. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

11. 05.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

12. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

13. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

14. 05.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

15. 05.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

16. 05.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

17. 05.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

18. 05.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

19. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

20. 05.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

21. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

22. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

23. 05.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

24. 05.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

25. 05.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

26. 05.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

27. 05.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

28. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

29. 05.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

30. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

31. 05.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 
 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 6



 

CZERWIEC 2013 
01. 06.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

02. 06.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

03. 06.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

04. 06.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

05. 06.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

06. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

07. 06.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

08. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

09. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

10. 06.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

11. 06.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

12. 06.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

13. 06.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

14. 06.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

15. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

16. 06.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

17. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

18. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

19. 06.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

20. 06.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

21. 06.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

22. 06.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

23. 06.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

24. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

25. 06.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

26. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

27. 06.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

28. 06.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

29. 06.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

30. 06.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 
 

 

 

 

 

 

Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany



 

                                               LIPIEC 2013 
01. 07.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

02. 07.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

03. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

04. 07.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

05. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

06. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

07. 07.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

08. 07.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

09. 07.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

10. 07.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

11. 07.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

12. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

13. 07.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

14. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

15. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

16. 07.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

17. 07.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

18. 07.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

19. 07.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

20. 07.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

21. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

22. 07.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

23. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

24. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

25. 07.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

26. 07.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

27. 07.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

28. 07.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

29. 07.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

30. 07.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

31. 07.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 
 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 8



SIERPIEŃ 2013 
01. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

02. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

03. 08.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

04. 08.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

05. 08.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

06. 08.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

07. 08.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

08. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

09. 08.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

10. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

11. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

12. 08.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

13. 08.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

14. 08.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

15. 08.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

16. 08.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

17. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

18. 08.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

19. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

20. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

21. 08.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

22. 08.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

23. 08.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

24. 08.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

25. 08.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

26. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

27. 08.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

28. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

29. 08.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

30. 08.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

31. 08.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 
 

 

 

 

 

 

 

Strona 9
——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany



 

WRZESIEŃ 2013 
01. 09.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

02.09.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

03. 09.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

04. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

05. 09.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

06. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

07. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

08. 09.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

09. 09.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

10. 09.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

11. 09.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

12. 09.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

13. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

14. 09.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

15. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

16. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

17. 09.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

18. 09.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

19. 09.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

20. 09.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

21. 09.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

22. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

23. 09.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

24. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

25. 09.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

26. 09.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

27. 09.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

28. 09.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

29. 09.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

30. 09.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 
 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 10



PAŹDZIERNIK 2013 
01. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

02. 10.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

03. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

04. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

05. 10.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

06. 10.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

07. 10.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

08. 10.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

09. 10.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

10. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

11. 10.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

12. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

13. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

14. 10.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

15. 10.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

16. 10.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

17. 10.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

18. 10.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

19. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

20. 10.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

21. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

22. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

23. 10.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

24. 10.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

25. 10.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

26. 10.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

27. 10.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

28. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

29. 10.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

30. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

31. 10.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 
 

 

 

 

 

 

Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 11
——————————————————————————————————————————————————————



LISTOPAD 2013 
01. 11.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

02. 11.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

03. 11.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

04. 11.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

05. 11.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

06. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

07. 11.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

08. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

09. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

10. 11.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

11. 11.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

12. 11.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

13. 11.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

14. 11.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

15. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

16. 11.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

17. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

18. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

19. 11.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

20. 11.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

21. 11.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

22. 11.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

23. 11.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

24. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

25. 11.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

26. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

27. 11.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

28. 11.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

29. 11.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

30. 11.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 
 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany Strona 12



GRUDZIEŃ 2013 
01. 12.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

02. 12.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

03. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

04. 12.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

05. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

06. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

07. 12.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

08. 12.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

09. 12.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

10. 12.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

11. 12.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

12. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

13. 12.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

14. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

15. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

16. 12.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

17. 12.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

18. 12.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

19. 12.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

20. 12.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

21. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

22. 12.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

23. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

24. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

25. 12.2013 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

26. 12.2013 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

27. 12.2013 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

28. 12.2013 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

29. 12.2013 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

30. 12.2013 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 

31. 12.2013 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

01.01.2014 Apteka, „Nowa”, ul. Kościuszki 13 
 

Strona 13
——————————————————————————————————————————————————————
Id: MNHUO-ENILS-NRMEE-AOHMP-GDQDC. Podpisany


	
	



